
Zarządzenie nr 50/11/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo-Doradczego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.  594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 4 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  Zarządzenia  Nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół Opiniodawczo - Doradczy zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1) Przewodniczący:  Grzegorz  Siemiński  –  Zastępca  Prezydenta  Miasta  ds. 

Zarządzania Miastem;
2) Zastępca  Przewodniczącego:  Arkadiusz  Nahuluk  –  Zastępca  Dyrektora 

Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
3) Członkowie:

a) Monika Drozd – radca prawny Biura Obsługi Prawnej Urzędu Miasta Lublin,
b) Zbigniew Dubiel – radca prawny – Dyrektor Biura Obsługi Prawnej Urzędu 
Miasta Lublin.

2. Celem Zespołu jest rozpatrzenie wniosku Arkady Sp. z o. o.  i opracowanie projektu 
w sprawie zmiany umowy o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste oraz umowy 
ustanowienia prawa użytkowania.

3.  W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Zespołu  kieruje  Zastępca 
Przewodniczącego.

4. Zespół prowadzi czynności, o których mowa w ust. 2 w składzie co najmniej 3 osób
    z wymienionych w ust. 1.

§ 2

Po zakończeniu prac Zespół rozwiązuje się.

§ 3

Obsługę organizacyjno-techniczną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: 364945/10/2013 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 50/11/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 listopada 2013 r.
w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo-Doradczego

Numer dokumentu Mdok: 364945/10/2013 Strona 2 z 2


